SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

LE MANS,

compaticdes

- Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa

Interlagos 9711 julho 2021

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado

Class Copa Fusca

Qualificacao (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
10/07/2021 08:30 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(14) Ze Augusto
1 2:06.642 +0.100 8:34:23.326
2 2:35.745 +29.203 8:36:59.071
3 2:06.542 - 8:39:05.613
p4 2:52.128 +45.586 8:41:57.741
(29) Stanley Wessler
1 2:08.257 +0.855 8:35:47.461
2 2:12.978 +5.576 8:38:00.439
3 2:07.971 +0.569 8:40:08.410
4 2:07.959 +0.557 8:42:16.369
5 2:13.732 +6.330 8:44:30.101
6 2:07.402 - 8:46:37.503
p7 2:50.378 +42.976 8:49:27.881
(11) Sandro Freitas
1 2:08.285 - 8:35:48.606
2 2:12.220 +3.935 8:38:00.826
3 2:08.442 +0.157 8:40:09.268
4 2:08.301 +0.016 8:42:17.569
5 2:09.253 +0.968 8:44:26.822
p6 2:19.696 +11.411 8:46:46.518
p7 3:04.860 +56.575 8:49:51.378
(41) Arthur Pilan
1 2:12.622 +3.919 8:35:32.694
2 2:09.764 +1.061 8:37:42.458
3 2:08.703 - 8:39:51.161
4 2:10.711 +2.008 8:42:01.872
5 2:09.708 +1.005 8:44:11.580
p6 2:21.490 +12.787 8:46:33.070
(121) Ademar Fedrigo
1 2:10.056 +1.273 8:34:29.174
2 2:09.591 +0.808 8:36:38.765
3 2:08.783 - 8:38:47.548
p4 2:25.013 +16.230 8:41:12.561
(3) Marquinhos
1 2:09.309 +0.433 8:35:48.709
2 2:10.058 +1.182 8:37:58.767
3 2:09.786 +0.910 8:40:08.553
4 2:08.876 - 8:42:17.429
5 2:09.703 +0.827 8:44:27.132
p6 2:23.814 +14.938 8:46:50.946
(88) Bernardo Albanesi
1 2:12.087 +3.009 8:35:32.629
2 2:10.502 +1.424 8:37:43.131
3 2:09.622 +0.544 8:39:52.753
4 2:09.979 +0.901 8:42:02.732
5 2:09.078 - 8:44:11.810
6 2:12.850 +3.772 8:46:24.660
7 2:09.656 +0.578 8:48:34.316
8 2:09.710 +0.632 8:50:44.026
(211) Luiz Acquaviva/Luis Alves
1 2:11.873 +2.132 8:34:29.963
2 2:10.506 +0.765 8:36:40.469
3 2:09.741 - 8:38:50.210
p4 2:26.434 +16.693 8:41:16.644
(13) Neno Oliveira
1 2:10.723 +0.513 8:34:28.990
2 2:10.651 +0.441 8:36:39.641

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:10.210 \ - 8:38:49.851 2 2:15.595 - 8:38:19.682
4 2:27.072 +16.862 8:41:16.923 3 2:17.771 +2.176 8:40:37.453
p5 2:53.009 +42.799 8:44:09.932 p4 2:40.987 +25.392 8:43:18.440
p6 3:39.981 +1:20.771 8:47:49.913 p5 4:05.362 +1:49.767 8:47:23.802
6 3:20.576 +1:04.981 8:50:44.378
(2) Washington Oliveira/Gualter F A
1 2:10.943 | - 8:34:41.482 (468) Eduardo Moraes/Renato Candia
2 2:11.398 +0.455 8:36:52.880 1 2:17.373 | - 8:34:56.862
3 2:11.965 +1.022 8:39:04.845 2 2:23.117 +5.744 8:37:19.979
4 2:13.638 +2.695 8:41:18.483 p3 2:33.559 +16.186 8:39:53.538
p5 2:33.418 +22.475 8:43:51.901
(8) Jose Luis
(12) Marco Fabio 1 2:27.714 +2.131 8:36:23.317
1 2:12.511 +0.820 8:34:48.739 2 2:25 583 - 8:38:48.900
2 2:12.937 +1.246 8:37:01.676 3 2:26.666 +1.083 8:41:15.566
3 2:11.958 +0.267 8:39:13.634 4 2:28.274 +2.691 8:43:43.840
4 2:22.274 +10.583 8:41:35.908 5 2:25.651 +0.068 8:46:09.491
5 2:11.691 - 8:43:47.599 6 2:25.853 +0.270 8:48:35.344
6 2:12.907 +1.216 8:46:00.506 7 2:26.257 +0.674 8:51:01.601
7 2:20.510 +8.819 8:48:21.016
8 2:14.313 +2.622 8:50:35.329
(1) Eduardo Lauand
1 2:12.014 | - 8:34:38.468
p2 2:22.873 +10.859 8:37:01.341
(16) Eduardo Peirao
1 2:14.579 +1.418 8:35:03.338
2 2:13.781 +0.620 8:37:17.119
3 2:14.185 +1.024 8:39:31.304
4 2:14.012 +0.851 8:41:45.316
5 2:14.066 +0.905 8:43:59.382
6 2:13.161 - 8:46:12.543
7 2:13.459 +0.298 8:48:26.002
8 2:13.349 +0.188 8:50:39.351
(77) Felipe Martins
1 6:50.661 +4:37.244 8:40:40.190
2 2:15.899 +2.482 8:42:56.089
3 2:13.423 +0.006 8:45:09.512
4 2:13.417 - 8:47:22.929
5 2:15.599 +2.182 8:49:38.528
6 2:14.575 +1.158 8:51:53.103
(5) Ricardo Miyamoto/Eduardo
1 2:16.729 +1.650 8:36:02.206
2 2:16.910 +1.831 8:38:19.116
3 2:15.966 +0.887 8:40:35.082
4 2:16.087 +1.008 8:42:51.169
5 2:15.878 +0.799 8:45:07.047
6 2:15.663 +0.584 8:47:22.710
7 2:16.336 +1.257 8:49:39.046
8 2:15.079 ‘ - 8:51:54.125
(79) Jose Dias
1 2:18.864 +3.605 8:34:41.315
2 2:17.390 +2.131 8:36:58.705
3 2:15.300 +0.041 8:39:14.005
4 2:16.884 +1.625 8:41:30.889
5 2:15.259 | - 8:43:46.148
6 2:16.546 +1.287 8:46:02.694
7 2:17.087 +1.828 8:48:19.781
8 2:16.196 +0.937 8:50:35.977
(55) Estevao Manhani
1 2:19.944 +4.349 8:36:04.087
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
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